

開示しないこととする根拠規程及び当該規定を適用する理由

○公文書1の件名: 施工体制台帳(中野(海沢)治山工事)

不開示部分がある文書	開示しない部分	不開示とする根拠条項	適用理由
工事請負契約書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
施工体制台帳	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
下請負者に関する事項	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
注文書	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払の条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
個別工事下請契約約款	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
内訳書	工種、仕様、単位、数量、単価、金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
注文請書	下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払の条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
内訳書	工種、仕様、単位、数量、単価、金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。

再下請負通知書	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	監督員名、現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
再下請負関係	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
注文書	下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	注文金額、内工事価格、取引に係る消費税及び地方消費税の額、支払条件、請求締切日及び支払日の下欄、完成払及び出来高払の左欄、現金割合、手形割合及びサイト、労災保険の取扱、履行遅滞の損害金、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	名称、規格・寸法、単位、数量、単価、金額の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	再下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	注文金額、内工事価格、取引に係る消費税及び地方消費税の額、支払条件、請求締切日及び支払日の下欄、完成払及び出来高払の左欄、現金割合、手形割合及びサイト、労災保険の取扱、履行遅滞の損害金、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	名称、規格・寸法、単位、数量、単価、金額の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事下請負基本契約書	下請負人及び再下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。

再下請負通知書	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	監督員名、現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
再下請負関係	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
注文書	下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	注文金額、内工事価格、取引に係る消費税及び地方消費税の額、支払条件、請求締切日及び支払日の下欄、完成払及び出来高払の左欄、現金割合、手形割合及びサイト、労災保険の取扱、履行遅滞の損害金、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	名称、規格・寸法、単位、数量、単価、金額の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	再下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	注文金額、内工事価格、取引に係る消費税及び地方消費税の額、支払条件、請求締切日及び支払日の下欄、完成払及び出来高払の左欄、現金割合、手形割合及びサイト、労災保険の取扱、履行遅滞の損害金、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	規格・寸法、単位、数量、単価、金額の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事下請負契約書	下請負人及び再下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。

施工体制台帳	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
下請負者に関する事項	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
注文書	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払の条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
個別工事下請契約約款	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
内訳書	工種、仕様、単位、数量、単価、金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	元請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
注文請書	下請負人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払の条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
内訳書	工種、仕様、単位、数量、単価、金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。

○公文書2の件名：施工体制台帳（除ヶ澤治山工事）

不開示部分がある文書	開示しない部分	不開示とする根拠条項	適用理由
施工体制台帳及び施工体系図	現場代理人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
工事請負契約書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。

監理技術者資格者証	生年月日、本籍、住所、顔写真、初回交付、交付、交付番号、有効期限、許可番号、有する資格（裏面）修了番号、修了年月日、生年月日	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	建設業の種類有・無	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
施工体制台帳	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
下請負者に関する事項	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
変更届出書	上記代理人の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
注文書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	要項、金額、支払い条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	要項、金額、支払い条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
内訳書	工種・種別・細別、規格、数量、単位、単価、金額、備考の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。

施工体制台帳	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事の様況、外国人建設就労者の従事の様況、外国人技能生の従事の様況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
下請負者に関する事項	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事の様況、外国人建設就労者の従事の様況、外国人技能生の従事の様況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
注文書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	要項、金額、支払い条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	要項、金額、支払い条件	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	工種・種別・細別、規格、数量、単位、単価、金額、備考の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
再下請負通知書	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事の様況、外国人建設就労者の従事の様況、外国人技能生の従事の様況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。

再下請負関係	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
注文書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払い条件・方法、工事内訳、注文条項、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払い条件・方法、工事内訳、注文条項、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	工種、規格、単位、数量、単価、金額、変更数量、変更単価、変更金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
再下請負通知書	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
再下請負関係	健康保険等の加入状況の右欄 健康保険、厚生年金保険、雇用保険の事業所整理記号等	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	現場代理人名	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	資格内容の欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。

設計関係図		第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
	安全衛生推進者名、雇用管理責任者	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	一号特定技能外国人の従事状況、外国人建設就労者の従事状況、外国人技能生の従事状況	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
作業員名簿	番号欄及び施工体系図に記載のある作業員の氏名を除く欄	第7条第2号	特定の個人が識別され、又は個人の権利利益を害するおそれがあるため。
	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
注文書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払い条件・方法、工事内訳、注文条項、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
注文請書	受注者の印影	第7条第4号	偽造等、犯罪の予防に支障を及ぼすおそれがあるため。
	金額、支払い条件・方法、工事内訳、注文条項、特記事項	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。
工事内訳書	工種、規格、単位、数量、単価、金額、変更数量、変更単価、変更金額、摘要の各欄	第7条第3号	受注者の営業上の情報であり、公にすることにより当該企業等の競争上又は事業運営上の地位その他社会的な地位が損なわれるおそれがあるため。